
附件

广州市属水务工程建设项目招标投标事中、事后监管随机抽查结果公示

2024年12月30日

序
号

检查对象
(项目名称
及交易编

号 )

检查时间
(年月日) 招标人

招标代理
机构 存在问题 整改情况

1

沙河涌流域东片区排

水单元配套公共管网

工程施工图设计及施

工总承包（EPC）

JG2024-3865

2024.12.20
区水务设

施建设中

心

广东省建筑

工程监理有

限公司

暂未发现违法违规问题

2

车陂涌流域北部及岑

村片区及猎德涌流域

天河路片区排水单元

达标配套公共管网工

程施工图设计及施工

总承包（EPC）

JG2024-3874

2024.12.27
区水务设

施建设中

心

广州高新工

程顾问有限

公司

暂未发现违法违规问题

3

车陂涌流域杨梅河片

区排水单元达标配套

公共管网工程施工图

设计及施工总承包（EP

C）

JG2024-3883

2024.12.23
区水务设

施建设中

心

广州市市政

工程监理有

限公司

暂未发现违法违规问题

4

沙河涌流域东片区排

水单元配套公共管网

工程监理

JG2024-3985

2024.12.24
区水务设

施建设中

心

广东重工建

设监理有限

公司

暂未发现违法违规问题

5

车陂涌流域杨梅河片

区排水单元达标配套

公共管网工程监理

JG2024-4163

2024.12.24
区水务设

施建设中

心

永道工程咨

询有限公司
暂未发现违法违规问题

6

车陂涌流域北部及岑

村片区及猎德涌流域

天河路片区排水单元

达标配套公共管网工

程监理

JG2024-4555

2024.12.26
区水务设

施建设中

心

广州名都建

设项目管理

有限公司

暂未发现违法违规问题

7

车陂涌流域长湴中心

渠片区及圃兴-旭景片

区排水单元达标配套

公共管网工程检验监

测(含三维雷达探测及

CCTV管道检测)

JG2024-4717

2024.12.27
区水务设

施建设中

心

广东城华工

程咨询有限

公司

暂未发现违法违规问题



8

沙河涌流域东片区排

水单元配套公共管网

工程检验监测(含三维

雷达探测及CCTV管道

检测)

JG2024-4719

2024.12.30
区水务设

施建设中

心

广东城华工

程咨询有限

公司

暂未发现违法违规问题

9
天河龙洞粮库建设工

程（水利工程）设计

JG2024-5661

2024.12.27
区建设工

程项目代

建局

广东粤能工

程管理有限

公司

暂未发现违法违规问题


	广州市属水务工程建设项目招标投标事中、事后监管随机抽查结果公示

